m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Andrés, Ayesa Pascual Temps total: 4:42:36
Association: Independiente
Dossard: 80
CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 188 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 151(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie  38:30 293 13:09 395 13:09 38:30 293 13:09 395 13:09
Avituallamie  37:59 248 12:59 326 12:59 1:16:29 273 26:07 362 26:07
Subida Ezkar 1:02:59 201 21:34 253 21:34 2:19:28 241 47:35 306 47:35
KV Ezkaurre 51:09 110 15:29 134 15:29 3:10:37 194 1:02:03 243 1:02:03
Colladode E  13:21 132 6:02 162 6:02 3:23:58 185 1:07:13 231 1:07:13
Avituallamie 25:24 76 7:41 88 7:41 3:49:22 167 1:14:54 207 1:14:54
Punta Kanas 12:17 101 4:11 125 4:11 4:01:39 160 1:19:05 201 1:19:05
Punta Armaii 8:04 88 2:18 110 2:18 4:09:43 157 1:21:23 196 1:21:23
META 32:53 130 11:34 164 11:34 4:42:36 151 1:32:57 188 1:32:57

Timing by SPORTident timing.sportident.com




